1423, ibidem. Stanislaus de Buczyno scribit se.

1444, ibidem. Jacobus de Buczyno Olkonem filiastrum suum quietat.

1444, ibidem. Nicolaus de Buczyno scribit se.

1459, in Ostrołęka. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, significamus: quia coram nobis Cristinus et Mathias fratres germani de Dąbek, 6 mansos in haereditate Czartorya in districtu Łomzensi jacentes, Jacobo de Buczyno pro 50 sexagenis grossorum perpetuo vendiderunt, super quam venditionem iidem Duces contulerunt Privilegium.

1473, in Actis terrestribus Ostrolencensibus. Mathias de Buczyno ex armis Lubiczy scribit se.

1500, in Actis terrestribus Łomzensibus. Paulus et Nicolaus filii Petri de Buczyno scribunt se.

1569, in Actis castrensibus Branscensibus. Andreas, Joannes filii olim Stephani, Brictius filius olim Petri, Jacobus filius olim Marci, Stanislaus, Laurentius filii olim Stanislai, Seraphinus filius Jacobi de Buczyno super incorporationem Regno Poloniae praestiterunt juramentum.

1583, in Actis terrestribus Surasensibus. Calixtus filius olim Stephani Buczyński, et Josephus, filius olim Stephani Buczyński de armis Lubicze scribunt se.

Ten dokument niżej Nr. 201 pod domem Kalinowskich szerzej opisze się.

28. Dom Burzyńskich herbu Pobog, z Kapicami Milewskimi złączony.

Dobra Burzyno w ziemi wiskiej leżą, które Pirogowie albo Pirokowie Kobylińscy z Kobyлина w ziemi łomżyńskiej, powiecie kolińskim leżącego dziedzice osiadłszy, od tychże dóbr Burzyna Burzyńskimi nazwani zostali. O Kobylińskich herbu Pobog niżej Nr. 221 napisze się.

1478, in Actis terrestribus Łomzensibus. Andreas Pirog tribunus Łomzensis, et Stanislaus Pirog notarius terrestris Łomzensis, atque Nicolaus Pirog capitaneus Novogrodensis de Kobylyno fratres inter se germani scribunt se.

1482, in Actis terrestribus Visnensibus. Stanislaus Pirok capitaneus Łomzensis super villam dictam Burzyno jus haereditarium

a Jacobo olim Nicolai de Krassowo castellani Visnensis filio aquisivit, prout de illo jure per quietationem facta mentio.

1483, in Actis terrestr. Visnensibus. Stanislaus Pirok de Kobylyno capitaneus et judex Visnensis 4 mansos in bonis Kamionka situatos jure haereditario aquisivit.

1484, ibidem. Stanislaus Pirog de Kobylyno capitaneus et judex Visnensis scribit se.

1486, ibidem. Inter Andream de Kobylyno tribunum Łomzensem et Livensem ab una, et filiastris ejus germanos, videlicet Joannem, Adam, Stanislaum, Nicolaum, Stiborium, Helisabeth, Annam, Martham filios et filias olim Nicolai Pirok de Kobylyno partibus ab altera, in hunc modum facta divisio: quia praefatus Andreas tribunus villam dictam Michałowo in districtu Nurensi situatam et tres partes villae dictae Burzyno accepit, jam vero superscripti filiastris ejus, videlicet Joannes, Adam, Stanislaus, Nicolaus Stiborius, Helisabeth, Anna et Martha filii et filiae olim praedicti Nicolai Pirok, quartam partem bonorum villae Burzyno nuncupatae, nec non villam Kamionka dictam in terra Visnensi sitam et jacentem, perpetuo possidere debent, eaque omnia superscripta bona post Stanislaum Pirok judicem Visnensem praefati Andreae fratrem germanum, superscriptorum vero ejusdem Andreae filiastrorum patrum germanum steriliter decessum, jure naturalis successionis sunt devoluta.